
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

05 січня 2024 року   м. Чортків      №5 

 

Про внесення змін в додаток 1 до рішення виконавчого комітету міської 

ради №151 від 22 червня 2023 року «Про визначення переможця конкурсу з 

перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування 

№12 «Центр-Переходи»  

 

З метою врегулювання питання безперебійного та якісного надання 

послуг з перевезень пасажирів на автобусному маршруті №12 «Центр-

Переходи», відповідно до вимог Закону України «Про автомобільний 

транспорт», пункту 20 Правил надання послуг пасажирського автомобільного 

транспорту, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 

18.02.1997 №176, керуючись статтями 30, 52, частиною 6 статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни в додаток 1 до рішення виконавчого комітету міської 

ради №151 від 22 червня 2023 року «Про визначення переможця конкурсу з 

перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування №12 

«Центр-Переходи» та викласти його в новій редакції, згідно з додатком. 

2. Визнати таким, що втратило чинність  рішення виконавчого 

комітету від 20 вересня 2023 року №225 «Про внесення змін в додаток 1 

рішення виконавчого комітету міської ради №151 від 22 червня 2023 «Про 

визначення переможця конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному 

маршруті загального користування № 12 «Центр-Переходи». 

3. Копію рішення направити управлінню комунального господарства 

міської ради та КП «Благоустрій» міської ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ. 

 

 

Міський голова                                                               Володимир ШМАТЬКО 



Додаток  

до рішення виконавчого комітету  

від 22 червня 2023 №151 

в редакції  рішення виконавчого 

комітету від 05 січня 2024 року №5 

 

Р О З К Л А Д 

руху автобуса  на  маршруті  №12 «Центр-Переходи» 

 
Понеділок -четвер 

Назва 

автобусних 

зупинок 

Рейс № 1 Рейс № 2 Рейс 3 

Відправлення Відправлення Відправлення  Відправлення 

Переходи 07:00 15:35 - 18:00 

Горішня 

Вигнанка 

07:15 15:55 - 18:20 

Пастуше 07:35 16:15 - 18:30 

Чортків 

(Центр) 

08-05 16:40 17:25 - 

Горішня 

Вигнанка 

- - 17:40 - 

Переходи  - - 18:00 - 

 
П'ятниця 

Назва 

автобусних 

зупинок 

Рейс № 1 Рейс № 2 Рейс №3 

Відправлення Відправлення Відправлення  Відправлення 

Переходи 07:00 15:35 - 17:00 

Горішня 

Вигнанка 

07:15 15:55 - 17:20 

Пастуше 07:35 16:15 - 17:30 

Чортків 

(Центр) 

08-05 16:24 16:25 - 

Горішня 

Вигнанка 

- - 16:40 - 

Переходи  - - 17:00 - 

 

 

Керуюча справами 

виконавчого комітету міської ради                            Алеся ВАСИЛЬЧЕНКО                                                                                                      





 


